
 

  

  

 Łagów, dn. 30.10.2017r. 

 

Znak postępowania: 1/2017 

 

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 

 

INFORMACJA 

 

dotycząca postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego do 

budynków administrowanych przez Gminny Zespół Szkół w Łagowie (Część I – Zakup i dostawa oleju opałowego lekkiego do Szkoły Podstawowej  

i Publicznego Gimnazjum w Łagowie lub/i Część II – Zakup i dostawa oleju opałowego do Szkoły Podstawowej Filialnej w Lechówku). 

 

          Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz.1579) Zamawiający, tj. Gminny 

Zespół Szkół w Łagowie, ul. Zapłotnia 1, 26-025 Łagów, informuję: 

1.Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – Część I – 216 000,00 zł brutto, Część II – 17 400,000 zł brutto. 

2. Termin wykonania zamówienia – od dnia podpisania umowy do 12 miesięcy dla Części I/lub/i Części II. 

3. Warunki płatności: Dostawca będzie wystawiał fakturę VAT sukcesywnie osobno dla Części I lub/i Części II za dostarczone paliwo w temperaturze 

referencyjnej 15°C wg potwierdzenia przyjęcia przez osobę upoważnioną przez Zamawiającego. Faktury VAT będą wystawiane na podstawie dowodów 

dostawy (WZ) z terminem płatności nie krótszym niż 30 dni od daty wpłynięcia prawidłowo wystawionej faktury VAT do Zamawiającego 

4. Okres gwarancji – Wykonawca udzieli gwarancji jakości na każdą partię dostarczonego oleju na okres 12 miesięcy od daty odbioru każdej partii oleju 

opałowego, co potwierdza się „WZ” podpisanym przez upoważnionych przedstawicieli stron umowy. 

 4. Wykaz Wykonawców, który złożyli oferty w wyznaczonym terminie, tj. 30.10.2017r. do godz.10:00 z podaniem nazw firm i adresów Wykonawców, ceny 

jednostkowej netto producenta 1L oleju opałowego na dzień 20.10.2017r., oferowanej marży lub upustu przez Wykonawcę w stosunku do 1L oleju 

opałowego, wartości brutto zamówienia na dzień złożenia oferty oraz deklarowanego terminu dostawy od dnia złożenia zamówienia przedstawia poniższa 

tabela: 



 

  

  

 

 

 

 

 

Lp. 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Nr części, na które 

została złożona 

oferta 

Cena jednostkowa 

netto producenta 1 L 

oleju opałowego na 

dzień 20.10.2017r. 

Marża lub upust 

ofertowany przez 

Wykonawcę w 

stosunku do 

producenta 1L 

oleju opałowego 

Wartość brutto 

zamówienia na 

dzień złożenia 

oferty (jest to max 

wartość umowy) 

Deklarowany 

termin dostawy 

od dnia złożenia 

zamówienia 

1. STACJA PALIW „ANGIELSCY” Sp. j. 

Małgorzata Angielska – Ślusarska 

Włodzimierz Angielski, Mirosław 

Angielski 

Śladków Mały, 26 - 020 Chmielnik 

Część I 2,303 zł  

(producent  

PKN ORLEN) 

Upust 0,03 zł 232 068,00 zł 1 dzień 

Część II 2,303 zł 

(producent  

PKN ORLEN) 

Upust 0,03 zł 19 572,00 zł 1 dzień 

2. „PETROBOS” Sp. z o.o. 

ul. Zagnańska 27 

25-528 Kielce 

 

Część I 

 

2,303 zł 

(producent ORLEN) 

- 160 zł 218 788,00 zł 1 dzień  

Część II 2,303 zł 

(producent ORLEN) 

- 160 zł 18 452,00 zł 1 dzień 

 

3. 

 

 

 

QUEST spółka cywilna 

Robert Bartos, Stanisław Bartos 

ul. Czarnowska 62 

26-065 Piekoszów 

 

Część I 

2,302 zł 

(producent Grupa 

LOTOS S.A.) 

 

0,186 zł 

216 049,00 zł 1 dzień 

 

Część II 

2,302 zł  

(Grupa LOTOS S.A) 

0,122 zł 18 767,00 zł 1 dzień  

 

           Ponadto Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej www.lagowgmina.biuletyn.net zakładka /przetargi/, przekazuje Zamawiającemu w formie 

pisemnej na adres: Urząd Gminy w Łagowie, ul. Rynek 62, 26-025 Łagów oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

http://www.lagowgmina.biuletyn.net/


 

  

  

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 

dowody, ze powiązania z innymi Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia 

stanowi załącznik nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

 
 

 
          DYREKTOR 
mgr Wiesław Nawrocki 
/podpisano w oryginale/ 

 
 
 


